
                                                                                                                                                        
                                                       Uchwała  nr XXVII/232/13
                                                        Rady Miejskiej w Rynie
                                                        z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian   budżetu gminy Ryn na  2013 r.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236, art. 237,   ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. – przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze 
zm.),  Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje:

§ 1
 W uchwale Nr XXVI/214/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2012 r.  w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Ryn na 2013 r, dokonuje się zmiany:

  planu  dochodów i wydatków budżetowych    - zgodnie z zał. Nr 1 i 2    

§ 2
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                           26 354 537,32 zł.
        w tym:

• dochody bieżące -  16 872 532,00 zł.
• dochody majątkowe   - 9 482 005,32  zł.

                     2.    Plan wydatków budżetowych                                                                           28 170 516,00 zł.
                            w tym:

• wydatki bieżące –  14 663 026,00 zł.
• wydatki majątkowe –  13 507 490,00 zł.

3. Zmienia się załącznik   „Zadania i wydatki inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane 
do realizacji w 2013 r.”  zgodnie z zał. Nr 3.

4. Zmienia się załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi” zgodnie  z zał. Nr 4.

5. Zmienia się załącznik „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” zgodnie z zał. Nr 5.

6.    Deficyt budżetu  wynosi    1 815 978,68 zł.    - zgodnie z zał. Nr 6. 
                    

§ 3
§ 3 uchwały nr XXVI/214/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Ryn na 2013 r., otrzymuje brzmienie:
„Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 815 978,68 zł.  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów 
w kwocie 1 815 978,68 zł.”
§ 5 uchwały nr XXVI/214/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Ryn na 2013 r, otrzymuje brzmienie:
„Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 500 000,00 zł;
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1 815 978,68 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie – 

1 234 761,32 zł.”
§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                                  Przewodniczący  Rady Miejskiej
                                                                                                                                
                                                                                                                             Jarosław Guz



Objaśnienia do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie nr XXVII/232/13  z dnia 30 stycznia 2013 r..

Plan dochodów  zwiększono o kwotę 1 702 886,00 zł., w tym 
 o kwotę 200 886,00 zł. z tytułu podatku  od nieruchomości  za posiadanie gruntów przez gminę.
 o  kwotę 1 502 000,00 zł. w związku z realizacją w 2013 r.  inwestycji pn.” Budowa ekologicznych mini 
przystani żeglarskich wraz z systemami odbioru i segregacji odpadów na wybranych obszarach regionu 
warmińsko-mazurskiego, Gmina Ryn –I etap RCŻ”. Inwestycja realizowana jest ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr 6 Środowisko przyrodnicze Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013.
Plan wydatków zwiększono o kwotę  2 153 626,00 zł. w tym:
- dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 20 000 zł. na zabezpieczenie opłat  przyłączeniowych do sieci 
energetycznej,
- dz. 600 Transport i łączność o kwotę 20 000 zł. na kontynuację inwestycji pn.” Droga gminna Wejdyki”,
- dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 200 886,00 zł. na opłaty podatku, od nieruchomości  których 
właścicielem jest gmina,
- dz. 801 Oświata i wychowanie na wypłatę dodatku uzupełniającego nauczycielom zlikwidowanej Szkoły 
Podstawowej w Sterławkach Wlk
- dz. 852 Pomoc społeczna na wniosek Kierownika MGOPS w Rynie przesunięto zaoszczędzone środki na 
realizację zadań związanych z Funduszem alimentacyjnym oraz na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego pracownikom realizującym projekt systemowy.
- dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono o kwotę 1 912 000 zł. w związku z 
przesunięciem terminu zakończenia  inwestycji pn. Budowa ekologicznych mini przystani żeglarskich wraz z 
systemami odbioru i segregacji odpadów na wybranych obszarach regionu warmińsko-mazurskiego, Gmina Ryn 
–I etap RCŻ. Inwestycja realizowana jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Osi Priorytetowej nr 6 Środowisko przyrodnicze Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na 
lata 2007-2013.

Przewodniczący  Rady Miejskiej
                                                                                                                                
                                                                                                                             Jarosław Guz



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 5 761 666,00 200 886,00 5 962 552,00

75615 1 784 600,00 200 886,00 1 985 486,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 356 000,00 200 800,00 1 556 800,00

0330 Podatek leśny 135 200,00 86,00 135 286,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 304 331,00 1 502 000,00 1 806 331,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 502 000,00 1 502 000,00

6207 0,00 1 502 000,00 1 502 000,00

Razem: 24 651 651,32 1 702 886,00 26 354 537,32

                                                                            Załącznik Nr 1
                                                               do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie
                                                             Nr XXVII/232/13 z dnia  30 stycznia 2013 r.

Dochod
y

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich



wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 456 800,00 20 000,00 1 476 800,00

01010 1 424 000,00 20 000,00 1 444 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 8 180 708,00 20 000,00 8 200 708,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 260 708,00 20 000,00 2 280 708,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 20 000,00 2 020 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 967 400,00 200 886,00 1 168 286,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 806 400,00 200 886,00 1 007 286,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 200 800,00 200 800,00

4500 0,00 86,00 86,00

801 Oświata i wychowanie 4 761 573,00 740,00 4 762 313,00

80101 Szkoły podstawowe 2 188 341,00 740,00 2 189 081,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 366 558,00 600,00 1 367 158,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 588,00 120,00 264 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 901,00 20,00 37 921,00

852 Pomoc społeczna 3 908 883,00 0,00 3 908 883,00

                                                                       Załącznik Nr 2
                                                        Do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie
                                                       Nr XXVII/232/13 z dnia 30 stycznia  2013 r.

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego



85212 2 500 600,00 0,00 2 500 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 560,00 4 500,00 33 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 610,00 819,00 6 429,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 755,00 111,00 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 - 1 680,00 9 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 1 900,00 15 100,00

4370 1 367,00 - 1 200,00 167,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 650,00 850,00

85214 146 627,00 - 703,00 145 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 - 703,00 7 397,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300 409,00 703,00 301 112,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 791,00 703,00 17 494,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 189 206,00 1 912 000,00 3 101 206,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 912 000,00 1 912 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 502 000,00 1 502 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 380 000,00 380 000,00

Razem: 26 016 890,00 2 153 626,00 28 170 516,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Miejskiej w Rynie 
nr XXVII/232/13 z dnia 30 stycznia 2013 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2013 r.
w złotych

Dział Rozdział §

w tym
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty i pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 010 01010 0

2. 010 01010 0

3. 010 01010 6050                       -                           -        

4. 010 01010 6060 Zakup gruntu 0

5. 600 60016 6050 0                -        

6. 600 600 6050

Lp.

Nazwa 
zadania 

inwestycyjne
go  

realizowaneg
o w 2013 

roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2013 
roku (7+8+9+10 

rok budżetowy 2012 
(12+13+14+15)dochody własne 

j.st.

kredyty 
i 

pożyczk
i

środki 
pocho
dzace 

z 
innych 
źródeł

środki 
wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2i 
3u.f.p.

dochody własne  
j.s.t.

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

6050;
6057;
6059

Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej w 
obrębie 
Kolonia 
Skorupki  360 000,0       56 000,0       100 000,0       204 000,0      

6050;
6057;
6059

Budowa sieci 
wodociągowej 
w obrębie 
Kolonia 
Skorupki  710 000,0       114 000,0       200 000,0       396 000,0      

Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej 
Zielony Lasek-
Lelek  350 000,0       175 000,0       175 000,0      

 4 000,0       4 000,0      

Modernizacja 
sieci dróg 
gminnych  2 000 000,0       600 000,0       1 400 000,0      

Droga gminna 
Wejdyki  20 000,0       20 000,0      



7. 600 60041  -                        -           -                          -        

8. 600 60095 6050

9. 630 63001 6059 0             600,0      

10. 700 70095 6050 0                       -        

11. 754 75412 6060 0

12. 851 85154 6050

13. 851 85154 6060 0

6050;
6057;
6059;

Rozbudowa i 
modernizacja 
infrastruktury 
portowej nad 
J.Ryńskim II 
etap RCŻ  5 800 000,0       295 000,0       900 000,0       4 605 000,0      

Budowa 
parkingu przy 
ul. Rybaka w 
Rynie  120 000,0       120 000,0      

Modernizacja i 
rozbudowa 
regionanlnego 
systemu 
informacji 
turystycznej  3 600,0       3 000,0      

Termomoderni
zacja budynku 
przy ul. K. 
Wallenroda w 
Rynie  155 000,0       155 000,0      

Zakup 
samochodu 
bojowego  20 000,0       20 000,0      

Ścieżka 
zdrowia - 
siłownia 
zewnętrzna w 
Rynie  50 000,0       50 000,0      

Zakup 
wyposażenia 
do świetlicy i 
na plac zabaw  36 328,0       36 328,0      



14. 900 90001

15. 900 90095 6050 0

16. 900 90095 0

17. 921 92109 6050 0                       -        ###

18. 921 92109 6050

19. 926 92695 6050  -                          -        

6050,
6057,
6059

Budowa 
ekologicznych 
mini przystani 
żeglarskich 
wraz z 
systemami 
odbioru i 
segregacji 
odpadów na 
wybranych 
obszarach 
regionu 
warmińsko-
mazurskiego, 
Gmina Ryn - I 
etap RCŻ  1 912 000,0       410 000,0       1 502 000,0      

Budowa sieci 
monitoringu w 
mieście Ryn  50 000,0       50 000,0      

6057;
6059

Zagospodaro
wanie 
przestrzeni 
publicznej w 
miejscowości 
w Sterławkach 
Wielkich  470 000,0       184 269,0       285 731,0      

Adaptacja 
budynku 
byłego 
przedszkola 
na potrzeby 
jednostek 
kultury  100 000,0       100 000,0      

Instalacja 
c.o./propan-
butan/ WDK 
Sterławki Wlk.  60 000,0       60 000,0      

Budowa parku 
wypoczynku 
nad Jeziorem 
Ołów w Rynie 
etap I  1 210 000,0       434 000,0       776 000,0      



20. 926 92695 6050 0

21. 926 92695 6050 0

22. 926 92695 6060 0

23. 926 92695 6060 0

OGÓŁEM  -         -        

(Jednostka organizacyjna realizująca zadanie -Urząd Miasta i Gminy Ryn)

Wykonanie 
infrastruktury 
na plaży 
wiejskiej Ławki 
- FS Ławki  13 800,0       13 800,0      

Budowa 
pomostu na 
plazy wiejskiej 
w Wejdykach-
FS Wejdyki  4 500,0       4 500,0      

Zakup 
wyposażenia 
boiska 
sportowego w 
Słabowie- FS 
Słabowo  7 558,0       7 558,0      

Zakup 
zabawek na 
plac zabaw w 
Knisie - FS 
Knis  4 000,0       4 000,0      

 1 210 000,0       434 000,0       776 000,0       12 250 786,0       2 480 055,0       2 600 000,0       175 000,0       6 995 731,0      



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Rynie

Nr XXVII/232/13  z dnia 30 stycznia 2013 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 

Projekt

w tym: Planowane wydatki 2013 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

pozostałe** pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: 10363584,00 2571106,00 7792478,00 10335900,00 2564169,00 1200000,00 0,00 1364169,00 7771731,00 0,00 0,00 0,00 7771731,00

1.1

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1000000 400000,00 600000,00 1000000,00 400000 300000 100000 600000 0 600000

z tego: 2012 r.

010-01010

0 0 0

1000000,0 400000,0 300000,0 100000,0 600000,0 0 600000,0

2013 r. 1000000,0 400000,0 600000,0

2014 r.***

2015 r.***

1.2

Program:

ze źródeł zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi

Lp.

Kateg
oria 
inter

wencj
i 

fundu
szy 

strukt
uraln
ych

Klasyfik
acja 

(dział, 
rozdział,
paragraf

)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE
Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17)

pożyczki
i kredyty

obliga
cje

pożycz
ki na 

prefina
nsowa
nie z 

budżet
u 

państw
a

pożyc
zki
i 

kredyt
y

obli
gacj

e

x

Nazwa projektu "Budowa sieci kanalizacji i wodociągu w obrębie Kolonia Skorupki"  Program Rozwoju Obszarów Wiejskicj 2007-2013 Działanie 321 "Podstawowe 
usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej"

Modrnizacja i rozbudowa systemu Informacji turystycznej "Piorytet II. Turystyka. Działania 2.2 Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 - 
Promocja województwa i jego ofert turystyczne



1.2

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 31584,00 7837,00 23747,00 3900,00 900,00 0 0 900,00 3000 0 3000

z tego: 2012 r.

630-63001

27684,00 6937,00 20747,00

3900,00 900,00 0 900,00 3000,00 0 3000,00

2013 r. 3900,00 900,00 3000,00

2014 r. 0 0 0

2015 r.***

1.3

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 5780000,00 1175000,00 4605000 5780000,00 1175000,00 900000,00 275000,00 4605000,00 0 4605000,00

z tego: 

600-60041

0 0 0

5780000,00 1175000,00 900000,00 275000,00 4605000,00 0 4605000,00

2013 r. 5780000,00 1175000,00 4605000,00

2014 r.

2015 r.***

1.4

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1882000 380000 1502000 1882000 380000 0 0 380000 1502000 0 0 0 1502000

z tego: 2012 r.

900-90001 1882000,00 380000 380000,00 1502000,00 1502000,00

2013 r. 1882000 380000 1502000,00

2014 r.

2015 r.***

1.5

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 470000 184269 285731 470000 184269 0 0 184269 285731 0 0 0 285731

z tego: 2012 r.

900-90095 470000,00 184269 184269,00 285731,00 285731,00

Modrnizacja i rozbudowa systemu Informacji turystycznej "Piorytet II. Turystyka. Działania 2.2 Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 - 
Promocja województwa i jego ofert turystyczne

Rozbudowa i modrnizacja infrastruktury portowej na Jeziorem Ryńskim - II Etap RCŻ   Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007-2013, Osi priorytetowej 5  
Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna, 5.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny

Budowa ekologicznych mini przystani żeglarskich wraz z systemami odbioru i segregacji i odpadow na wybranych obszarach regionu warmińsko-mazurskiego Gmina 
Ryn, 6. Środowisko przyrodnicze, 6.1 Poprawa i zapobieganie degredacji środowiska poprzez budowę, rozbudowę i modernizację infrastruktury ochrony środowiska

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości w Sterławkach Wielkich PROW- oś 3 - w ramach działania 313,322,323 Odnowa i rowój wsi



1.5

2013 r.

900-90095

470000 184269 285731,00

470000,00 184269 184269,00 285731,00 285731,00

2014 r.

2015 r.***

1.6

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1200000,00 424000,00 776000 1200000,00 424000,00 0,00 424000,00 776000,00 0 776000,00

z tego: 

926-92695

0 0 0

1200000,00 424000,00 0,00 424000,00 776000,00 0 776000,00

2013 r. 1200000,00 424000,00 776000,00

2014 r.

2015 r.***

2 Wydatki bieżące razem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 0 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z tego: 2012 r. 0 0 0

0,00 0 0 0 0

2013 r. 0,00 0 0

2014 r. 0 0 0

2015 r.***

...............

Ogółem (1+2) 10363584,0 2571106,0 7792478,0 10335900,0 2564169,0 1200000,0 0 1364169,0 7771731,0 0 0 0 7771731,0

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Budowa parku wypoczynku nad Jeziorem Ołow w Rynie Etap I Program Operacyjny "Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 
2007-2013" w ramach środka 4.1. Rozwój obszarow zależnych od rybactwa z wyłączeniem realizacji operacji polegających na funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej 

(LGR) oraz nabywaniu umiejętności i aktywizacji lokalnych społeczności

x

x

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne



Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie

Nr XXVII/232/13   z dnia 30 stycznia 2013 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 848,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 960,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 040,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

852 Pomoc społeczna 2 509 677,00

85212 2 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 425 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 060,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 429,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego



4120 Składki na Fundusz Pracy 866,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 920,00

4260 Zakup energii 800,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 100,00

4360 886,00

4370 167,00

4410 Podróże służbowe krajowe 850,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 850,00

85213 9 677,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 677,00

Razem: 2 554 565,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.



Załącznik nr 6 

do uchwały Rady Miejskiej w Rynie 

Nr XXVII/232/13 z dnia 30 stycznia 2013 r.

                                                   Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

w złotych

Treść

Plan 2013 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty  w tym: § 952

2. Pożyczki w tym: § 952  -        

                                                  -        

3. § 903                                                   -        

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957                                                   -        

7. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

L.p.
Klasyfikacja przychodów 

i rozchodów

 26 354 537,32      
 28 170 516,00      

-1 815 978,68      

 1 815 978,68      

 3 050 740,00      
 2 600 000,00      

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE  1 200 000,00      

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Prywatyzacja majątku j.s.t.

Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. 



9. 950

10. Inne źródła (wolne środki) § 955

Rozchody ogółem :

1. Spłata kredytu w tym: § 992

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

3. § 963                                                   -        

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy  450 740,00      

 1 234 761,32      

 955 605,32      

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE  756 250,00      

 279 156,00      

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE  279 156,00      

Spłata pożyczki otrzymanej na wyprzedzające 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

Wykup oblikacji 


	doc1
	doc1
	Arkusz1
	Arkusz2
	doc1
	Arkusz3

